x

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE PAU DOS FERROS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – COAE

BR 226, KM 405 – Bairro São Geraldo - Prédio Administrativo

Pau dos Ferros-RN – CEP: 59.900-000

Tel.: (84) 3317-8525 Ramal 4060 – cae.pdf@ufersa.edu.br

ESULTADO DOS RECURSOS EDITAL Nº 02/2019 – PROAE

 PROGRAMA INSTITUCIONAL PERMANÊNCIA DA UFERSA

A Coordenação de Assuntos Estudantis (COAE) do Centro Multidisciplinar de Pau

dos Ferros, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado das análises dos

RECURSOS do processo seletivo do Edital nº 02/2019 – PROAE.

MATRÍCULA DISCENTE BENEFÍCIO RECURSO RESULTADO

2018021310 Francisco Ewverton Fernandes Auxílio Transporte Indeferido -

2017021259 Rafael Leite dos Santos
Bolsa Permanência

Acadêmica
Deferido Contemplado

2017011480
Sabrina Karen Almondes

Mendonça
Auxílio Creche Indeferido -

2018020861
Matheus Pereira de Lacerda

Soares

Auxílio Didático-

Pedagógico
Deferido Contemplado

2016020164 Felipe Matheus de Almeida
Auxílio Didático-

Pedagógico
Indeferido -

2016020243 Tatiane da Silva do Nascimento
Auxílio Didático-

Pedagógico
Indeferido -

2016011036
Adriana Lindalva de Queiroz

Lima

Auxílio Didático-

Pedagógico
Deferido Reclassificada

Os (As) discentes que obtiveram seu recurso DEFERIDO cujo resultado foi

CONTEMPLADO deverá comparecer na sala da Coordenação de Assuntos Estudantis nos

dias 03 ou 04/06/2019  (segunda e terça-feira, respectivamente) para assinatura do termo de

compromisso.

Os (As) candidatos (as) poderão pegar sua via do parecer da resposta ao recurso com a

Coordenação de Assuntos Estudantis ou solicitar seu envio através do e-mail:

cae.pdf@ufersa.edu.br

Pau dos Ferros – RN, 30 de maio de 2019.

         Luana dos Santos Nogueira                                          Ricardo Paulo Fonseca Melo

Coordenadora de Assuntos Estudantis        Diretor do Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br